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Lekker endeleilighet oppf.  
2021! Lettstelt og  
moderne med vannbåren  
gulvvarme. Lave felleskost.
Velkommen til populære Brattskott på Hovsfjellet ‑ en fin sykkelvei  
unna skolene på Risum og sentrum forøvrig. Her bor du godt i nye,  
gode boliger med høy standard. Turstiene går like forbi ytterdøra og  
byr på mange flotte turmuligheter.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 84 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 434 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 250,‑
Selger:	 Bjørn Christian Thon
	 Malene Berger Henriksen
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/​​BRA Total	  73/​​78 kvm
Tomtstr.:	 3416 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 156
Snr.	 7
Oppdragsnr.:	 1101240098

Lars‑Håkon Nohr
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 906 09 809
E‑post	 lars.hakon.nohr@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 78 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entre, 2 soverom, bad, vaskerom/​​teknisk rom, stue/​​kjøkken.
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal oppgitt som BRA‑e er bod utenfor boenheten som tilhører seksjone
Areal oppgitt som TBA er terrasse/​​altan
Carport er ikke medtatt i arealberegningen i henhold til måleregle

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3416 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og lettstelt tomt, opparbeidet med plen rundt leiligheten. Tomten er fellesareal  
med asfalterte adkomstveier og p‑areal. Carportrekke med boder til hver leilighet.
Det er i vedtektene fastsatt disponering av hagearealer, se vedlagte vedtekter med  
kart.

Beliggenhet
Lunt og vakkert på idylliske Brattskott. Her bor du sentralt til på feltet, med sol hele  
dagen. Lekeplass i området, og busstopp og sykkel/​​​gangvei like ved innkjøring til  
feltet. Sykkel og gangvei går så mot byen og til barnehage og skoler. Flotte turstier går  
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her langsmed Hovsjellet. Her kan man også gå ned ved Fiskeklev og komme ned til  
Eskeviken med badeplass i Engevika. Derifra går man videre inn til Sørhalden og  
Halden sentrum.

Adkomst
Innkjøring fra Brattskottveien.

Bebyggelsen
Veletablert boligfelt med enebolig, rekkehus og småhus.

Skolekrets
Kongeveien barneskole og Risum ungdomskole

Offentlig kommunikasjon
Buss fra Hovsveien

Bygningssakkyndig
Brattli Takst og Byggvurdering AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med yttervegger i isolert bindingsverk som er kledd på utsiden  
med liggende malt bordkledning. Takkonstruksjon er oppført med prefabrikerte  
selvbærende W‑takstoler. Undertak med asfalt impregnerte sutak‑plater. Taket er  
tekket med betongtakstein. Takrenner og nedløp i lakkert aluminium. Vinduer har  
maltetrekarmer og 3‑lags glass. Grunnmur er i isopor‑elementer som er fylt med  
betong. Terrasse i impregnerte materialer med rekkverk i PVC.
Opplysninger om byggemåte er hentet fra vedlagte tilstandsrapport.

Innhold
Trappefri adkomst til lav 1.etg som inneholder: entre, 2 soverom, vaskerom, dusj/​​​wc,  
stue/​​​spisestue med åpen løsning til kjøkken. Fra stuen er det utgang til en deilig  
terrasse. 
Med leiligheten følger carport med egen bod. 

Standard
Lyst og moderne med tiltalende fargevalg og solid materialvalg. Det er fliser i entre,  
laminatgulv i lysgrå eikeutførelse på soverom og stue/​​​kjøkkenavdeling. Fliser på både  
gulv og vegg på baderom. Her er det en romslig dusjnisje med store, innsvingbare  
glassdører, Vegghengt toalett med innebygget sisterne. Baderomsinnredning med  
skuffløsning. Lekkert kjøkken i sort utførelse. Her er det godt med arbeidsplass og  
skapplass. Hvitevarer er integrerte og medfølger i salget. Her er det helintegrert  
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oppvaskmaskin. kjøl/​​​frys, komfyr og induksjonkoketopp.
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